4 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא כי במשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר לא יעבור עבירת רכוש או אלימות מסוג עוון.
4. פיצוי למתלוננת, עדת תביעה מס' 9 לכתב האישום, בסכום של 4,000 ש"ח. הפיצוי יקוזז מהפקדה בתיק המעצר ויועבר על ידי המזכירות למתלוננת.

העתק יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ח, 01/10/2017 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהסכמת הצדדים יעוכב עונש המאסר עד ליום 15.11.17.

הנאשם יתייצב למאסרו במועד הנ"ל בבית המעצר הדירים עד השעה 10:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות או דרכון.

על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס, טלפונים 08-9787336, 08-9787377.

עמוד 3

כל התנאים המגבילים והערבויות הכספיות, זולת הכספים שיקוזזו לטובת הפיצוי, יעמדו בתוקף עד למועד כניסתו של הנאשם למאסר וישמשו להבטחת התייצבותו.

ניתן בזאת צו עיכוב יציאה מן הארץ נגד הנאשם. על הנאשם להפקיד את דרכונו בתחנת המשטרה הסמוכה לביתו בתוך 24 שעות.

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ח, 01/10/2017 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידידוריתסבג